
  
 

 

Dipartimento di Farmacia 

Via Domenico Montesano, 49 • 80131 Napoli, Italia 

www.farmacia.unina.it 

D.D. n. 194   del  09.11.2023 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FARMACIA 
 
VISTO il D.D. n.102 del 25.05.23 di emanazione del bando di concorso per il conferimento di un 

Premio, dell’importo di € 3.000,00, offerto dalla società benefit ALSA LAB SRL, per lo 
svolgimento della migliore tesi nell’ambito del progetto di ricerca inerente gli aspetti 
salutistici e nutraceutici tra quelli condotti durante il XXXV Ciclo del Dottorato 
Internazionale di Ricerca in Nutraceuticals, Functional Foods and Human Health dal 
titolo “MEDWELL” (Mediterranean Wellbeing for Human and the Environment); 

 
VISTO il verbale n.7 del 28.07.23 del Consiglio del Dipartimento di Farmacia con il quale, per 

onorare la memoria del prof. Alberto Ritieni, il titolo del bando è stato modificato in 
“MEDWELL (Mediterranean Wellbeing for Human and the Environment), dedicato alla 
memoria del prof. Alberto Ritieni”; 

 
VISTO l‘art. 5 del bando suindicato relativo alla composizione della Commissione giudicatrice;  

 
VISTO il D.D. n.187 del 23.10.23 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 
 
VISTO  il verbale della nominata Commissione giudicatrice del 26.10.23 con il quale è stato 

dichiarato vincitore il dott. Hammad Hullah, 

DECRETA 

 
Il dott. Hammad Hullah nato il 17.01.1992, è nominato vincitore del Premio dell’importo di € 3.000,00, 

offerto dalla società benefit ALSA LAB SRL, per lo svolgimento della migliore tesi nell’ambito del progetto di 
ricerca inerente gli aspetti salutistici e nutraceutici tra quelli condotti durante il XXXV Ciclo del Dottorato 
Internazionale di Ricerca in Nutraceuticals, Functional Foods and Human Health dal titolo “MEDWELL 
(Mediterranean Wellbeing for Human and the Environment), dedicato alla memoria del prof. Alberto Ritieni”.  
 

 
    Il Direttore del Dipartimento 

F.to Prof.ssa Angela Zampella 


